
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/542/22 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXI/244/20 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 25 czerwca 2020 roku 
w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania, pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2022 poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 31 ustawy z dnia z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1133 z późn.zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania, pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych, stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr XXI/244/20 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 25 czerwca 2020 roku w sprawie 
określenia zasad i trybu przyznawania, pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych, zmienionej 
Uchwałą Nr XXXIV/402/21 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 lipca 2021 roku treść § 1 ust. 1 otrzymuje 
nowe następujące brzmienie: 

„1. Podstawą do przyznania stypendium sportowego Gminy Wyszków jest spełnienie łącznie 
poniższych warunków: 

a) dyscyplina sportowa uprawiana przez zawodnika musi być dyscypliną mającą znaczenie dla Gminy 
Wyszków: piłka nożna, piłka siatkowa, pływanie, futbol amerykański, boks, kolarstwo, piłka ręczna, 
unihokej, łucznictwo, kulturystyka, tenis stołowy 

b) zawodnik musi być mieszkańcem gminy Wyszków, 

c) zawodnik musi być zrzeszony w klubie sportowym, 

d) zawodnik spełnia jedno z kryterium wyszczególnionych w ust.2 lub ust. 3.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Piórkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 8546


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Litera d


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-17T14:11:38+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




